המועדון לא הציג רשימת מוזמנים, לא זימן לעדות את הסלקטוריות שעבדו בעת האירוע, והעדות של מנהל האבטחה במקום לא הותירה על בית המשפט רושם אמין, לא הייתה עקבית ולא תמכה בעמדת המועדון. לפיכך קבע בית המשפט כי קיס הופלה בניגוד לחוק, ולכן תביעתו התקבלה.

באשר לפיצוי שפסק בית המשפט לטובתו של סוף, אף שחוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס”א–2000 קובע כי מי שהופלה זכאי לפיצוי ללא הוכחת נזק בסכום מרבי של 50,000 ש”ח (יותר מ-65,000 ש”ח

בחישוב עליית המדד), קבע בית המשפט כי המועדון יפצה את קיס ב-3,000 ש"ח בלבד, ולא זיכה אותו בהוצאות משפט.

את החלטתו נימק בית המשפט בכך שבחר להטיל על המועדון פיצוי נמוך מאוד, בשל ספקות שהתעוררו בנוגע לתום לבו של קיס.